
Pilnvarošana: Greenvolve sniedz zināšanas jūsu rokās, lai aktīvi piedalītos Zaļo pilsētu
veidošanā.
Pilsoniskā iesaiste: Mēs kopīgiem spēkiem varam īstenot ES mērķus vides, klimata un
enerģētikas jomā.
Rokasgrāmata: Jūsu visaptverošais ceļvedis ilgtspējīga pilsētas dzīvesveida veidošanai
ir šeit!

Lietotājam draudzīgs Zaļo pilsētas elementu apkopojums, kurā norādītas to
priekšrocības un trūkumi.
Ieskats par to, kā šie elementi darbojas kopā, padarot pilsētas zaļākas un jūsu dzīvi
labāku.
Pievilcīgi e-mācību materiāli, kas piemēroti visiem vecumiem e-karšu un
lejupielādējamas rokasgrāmatas formātā.
Visaptverošs resurss ar ievadiem, aprakstiem, izaicinājumiem, labāko praksi un saitēm
uz papildu informāciju. 

Greenvolve, jūsu konsorcijs, kas nodarbojas ar ilgtspējīgu attīstību, ar prieku iepazīstina ar
Rokasgrāmatu par Zaļajiem pilsētas elementiem. Esiet gatavi izraisīt revolūciju pilsētu
dzīvesveidā, jo mēs dodam jums un jūsu kopienai iespēju veidot zaļākas, tīrākas un
veselīgākas pilsētas, pieņemot informētus lēmumus. 

Mūsu vīzija:
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Ko vari sagaidīt no rokasgrāmatas:

 Zaļo pilsētas elementu kategorijas :

Rokasgrāmatā ir aplūkotas 5 jomas, uz kurām šobrīd balstās Zaļās pilsētas: KLIMATA
PĀRMAIŅU MAZINĀŠANA UN PIELĀGOŠANĀS KLIMATA PĀRMAIŅĀM, APRITES
EKONOMIKA, DIGITALIZĀCIJA, un ENERĢIJAS PĀREJA. Neatkarīgi no tā, vai esi pilsētnieks,
kas vēlas izprast pilsētu ilgtspēju, vai pašvaldība, kuras mērķis ir iesaistīt iedzīvotājus
zaļajās iniciatīvās, šī rokasgrāmata kalpos kā tilts, kas Jums palīdzēs.

Pievienojies kustībai un uzlādē savu pilsētu. 
Lasi vairāk: https://greenvolve-project.eu/lv
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Finansē Eiropas Savienība. Tomēr paustie viedokļi un uzskati ir tikai un vienīgi autora(-u) viedokļi, un tie ne vienmēr atspoguļo Eiropas
Savienības vai Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūras (EACEA) viedokli. Ne Eiropas Savienība, ne EACEA par tiem neuzņemas atbildību.

https://greenvolve-project.eu/_cards/
https://web.facebook.com/GreenvolveProjectEU?_rdc=1&_rdr
https://www.linkedin.com/in/greenvolve-green-cities-with-smart-citizens-726665237/
https://www.instagram.com/greenvolve_project/?hl=en
https://greenvolve-project.eu/

